第３号様式（第７条関係）

年  月  日

富津市長       様

 住  所

申請者 氏  名

電話番号

富津市危険ブロック塀等除却事業補助金交付申請書

 富津市危険ブロック塀等除却事業補助金の交付を受けたいので、富津市

危険ブロック塀等除却事業補助金交付要綱第７条の規定により下記のと

おり関係書類を添えて申請します。

記

ブロック塀等

の所在地
富津市

交付申請額
①②③のいずれか少ない額

円（1,000円未満切捨て）

危険ブロック塀等の

除却工事にかかる費用       円× １／２ ＝      円…①

除却工事を行う

危険ブロック塀等の長さ      ｍ×10,000円＝      円…②

上限   100,000円    …③

【添付書類】

(１) 除却工事の計画図

(２) 除却工事の見積書

(３) 市税等の滞納がないことを証する書類

(４) 誓約書（別記第４号様式）

(５) 委任状（申請手続を施工業者等に委任する場合に限る。）

(６) その他市長が必要と認める書類